

LAG Haßberge e.V.





Abse	naer:		
		Fax-Nr.	09521 27-665
		E-Mail:	lag@hassberge.de
der D	nlussfassung über den Förderant reiberg-Schule" ufbeschluss-Abstimmungsblatt	rag für das LEADER	-Projekt "Bewegungspark a
Eine p erkreis öffentl auch f	ge persönliche Beteiligung: bersönliche Beteiligung liegt vor, wer ses selbst, einem Angehörigen oder ichen Rechts einen unmittelbaren V ür Bürgermeister bei Antragstellung hres Vereins etc.	einer von ihm vertrete orteil oder Nachteil ve	enen Person des privaten oder rschaffen würde. Dies gilt u. a.
Ich bin am Projekt "Bewegungspark an der Dreiberg-Schule" persönlich beteiligt.			
	□ja		nein
Besch	nlussvorschlag:		
1.	 Die LAG Haßberge e.V. befürwortet das LEADER-Projekt "Bewegungspark an der Dreiberg-Schule" und stimmt dem hierzu vorgelegten Bewertungsvorschlag der LAG- Geschäftsführung auf der Grundlage der Projektauswahlmatrix (Checkliste) zu. 		
2.	 Das Projekt "Bewegungspark an der Dreiberg-Schule" ist dem Handlungsziel "Schaf- fung von dezentralen Gesundheits-, Versorgungs- und Freizeitangeboten" unter dem Entwicklungsziel "Demografie" der Lokalen Entwicklungsstrategie der LAG Haßberge e.V. zuzuordnen. 		
3.	 Die Geschäftsstelle der LAG Haßberge e.V. wird berechtigt, redaktionelle Änderunger im Laufe des Förderverfahrens vorzunehmen. 		
4.	 Die LAG Haßberge e.V. stimmt der Bereitstellung von LEADER- Mitteln entsprechend dem Förderantrag zugrundeliegenden Finanzierungsplan bis zur Höhe von 25.703, € zu. 		
5.	Aufgrund der Ausnahmesituation Cschlossen.	Corona wird das Proje	kt um Umlaufverfahren be-
Mit dem Beschlussvorschlag besteht Einverständnis			
	☐ ja		nein
Ort, Datum Unterschrift			